SYLVANIA

Accessoires SylSmart

SylSmart PCD 71-300 DAL! PHASE Dimmer SSA

9041522

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit
Technologie

Application générale
Classe ETIM

Garantie

Indice de protection IP

Code EAN
Charge max. (A)

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Nom du produit
Technologie

Application générale

Caractéristiques
e A coupler au kit capteur déporté (9041523) pour intégrer au réseau SylSmart Connected Building des
appareils dimmables par gradation a la phase.

SylSmart PCD 1-300 DALI PHASE Dimmer SSA
SylSmart

Education, CHR (Café-Hoétel-Restaurant), Musées & Galeries,
Bureaux

EC000533

5 ans

1P20
9006210652368
1.25

SylSmart PCD 1-300 DALI PHASE Dimmer SSA
SylSmart

Education, CHR (Café-Hoétel-Restaurant), Musées & Galeries,
Bureaux

Plage de température de fonctionnement 0°C...+50°C

(°C)
Classe ETIM
Garantie

Caractéristiques électriques
Fréquence du secteur (Hz)

Données physiques

Indice de protection IP

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur nominale du produit (mm)
Longueur max. de la lampe (mm) C/L
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage
Code EAN
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EC000533
5ans

50/60

IP20
101.5
51
29.5
101.5
0.085

Carton
9006210652368
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Accessoires SylSmart

SylSmart PCD 71-300 DAL! PHASE Dimmer SSA

9041522

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur
Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)

Sécurité

Condition de fonctionnement optimal
<)

SCHEMAS TECHNIQUES
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10.5
3.5
oI5
25
28.5

18.0
11.5

0-50
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